[image: ]
鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校文件

博生发 〔2023〕18号                   签发人：宋丽琼
[image: ]

鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
职业技能等级认定成绩公示
现将2023年3月18日鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校第3批次： 电工(中级/四级，  50人)、架子工(中级/四级，26人),室内木装修工 (中级/四级，  20人),共计96人职业技能等级认定评价成绩进行公示，  对本次评价的公示结果如有异议，请通过电话或书面形式于2023年3月24
前向鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校反映。
公示时间：自2023年3月24日至2023年3月30日止
联系电话：0477-5127127;15147797866
联 系 人 ： 刘丽霞
附    件 ： 职业技能等级认定成绩花名册
此页无正文

[image: ]鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
2023年3月24日

[image: ]职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	1
	2303181510000200001
	乔俊伟
	男
	高中
	架子工
	四级/中级工

—
	60
	65

—

一

	2
	2303181510000200002
	杨益
	男
	职高
	架子工
	四级/中级工

—
	60
	60

—

	3
	2303181510000200003
	王再强
	男
	初中
	架子工
	四级/中级工

—
	61
	60

—

	4
	2303181510000200004
	韩娟
	女
	职高
	架子工
	四级/中级工

—
	62
	68

—

	5
	2303181510000200005
	郝猛
	男
	大学本科
	架子工
	四级/中级工

—
	82
	70

—

	6
	2303181510000200006
	刘伟
	男
	高中
	架子工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

	7
	2303181510000200007
	刘月健
	男
	高中
	架子工
	四级/中级工

	缺考
	缺考

—

	8
	2303181510000200008
	郝战银
	男
	职高
	架子工
	四级/中级工

—
	62
	65

	9
	2303181510000200009
	乔乐
	男
	高中
	架子工
	四级/中级工

	缺考
	缺考

一

—

	10
	2303181510000200010
	张增杰
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

[image: ]—
	70
	65

一

一

	11
	2303181510000200011
	韩敏
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

	60
	65

一

一

 (
填报人：
)单位： ( 章 )

共 9 页 。

[image: ]职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	12
	2303181510000200012
	哈凯星
	男
	职高
	架子工
	四级/中级工
	—
	61
	70

—
	—

	13
	2303181510000200013
	徐鹏
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

—
	61
	65

—

—

	14
	2303181510000200014
	刘选雨
	男
	高中
	架子工
	四级/中级工

—
	62
	60

—

——

	15
	2303181510000200015
	冯军
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

—
	61
	65

一

—

	16
	2303181510000200016
	白小平
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

一
	61
	60

—

—

	17
	2303181510000200017
	闫康乐
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

一

一

	18
	2303181510000200018
	李浩
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

	62
	65

—

	19
	2303181510000200019
	杨宝帝
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

—
	61
	70

一

	20
	2303181510000200020
	董家凤
	女
	大学本科
	架子工
	四级/中级工

一
	60
	60

	21
	2303181510000200021
	李欣
	女
	大学本科
	架子工
	四级/中级工
	[image: ]
	60
	60

一

一

	22
	2303181510000200022
	李雷
	男
	职高
	架子工
	四级/中级工

一
	40
	55

一

一

 (
填报人：
)单位： ( 章 )

共9页。

[image: ]职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	23
	2303181510000200023
	高卫军
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

	48
	53

一

	24
	2303181510000200024
	张耘
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

	68
	65

一

	25
	2303181510000200025
	聂军换
	男
	大学专科 和专科学
	架子工
	四级/中级工

一
	77
	65

—-

	26
	2303181510000200026
	何佳轩
	男
	大学本科
	架子工
	四级/中级工

	61
	65

	27
	2303181510000200027
	李瑞琴
	女
	职高
	室内木装修工
	四级/中级工

	65
	70

	28
	2303181510000200028
	谢珍
	女
	职高
	室内木装修工
	四级/中级工

	65
	66

	29
	2303181510000200029
	张小梅
	女
	职高
	室内木装修工
	四级/中级工

	65
	73

	30
	2303181510000200030
	樊星
	女
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

	68
	65

	31
	2303181510000200031
	巩飞
	男
	大学本科
	室内木装修工
	四级/中级工

	63
	70

一

	32
	2303181510000200032
	贾勇
	男
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

[image: ]一
	67
	65

一

一

	33
	2303181510000200033
	李文政
	男
	大学本科
	室内木装修工
	四级/中级工

	67
	70

一

一

 (
填报人：
)单位： (章)

共 9 页 。

[image: ]职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	34
	2303181510000200034
	杨飞艳
	女
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

—
	68
	65

—

	35
	2303181510000200035
	王君伊
	男
	大学本科
	室内木装修工
	四级/中级工

——
	60
	65

一

	36
	2303181510000200036
	王改芬
	女
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

	60
	70

——

—

	37
	2303181510000200037
	马颖
	女
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

—
	67
	65

—

—

	38
	2303181510000200038
	雷利
	女
	大学本科
	室内木装修工
	四级/中级工

	64
	65

—

	39
	2303181510000200039
	解俊发
	男
	大学本科
	室内木装修工
	四级/中级工

	71
	70

—

—

	40
	2303181510000200040
	蒋定奇
	男
	大学本科
	室内木装修工
	四级/中级工

—
	60
	68

—

—

	41
	2303181510000200041
	刘占银
	男
	大学本科
	室内木装修工
	四级/中级工

—
	63
	65

—

	42
	2303181510000200042
	刘丽
	女
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

—
	60
	70

一

—

	43
	2303181510000200043
	孙悦
	女
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

[image: ]—
	60
	70

一

	44
	2303181510000200044
	李鹏
	男
	大学专科 和专科学
	室内木装修工
	四级/中级工

	缺考
	缺考

一

 (
填报人：
)单位： ( 章 )

共9页。

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作
业绩
) (
45
) (
张震
) (
男
) (
大学专科

和专科学
) (
室内木装修工
) (
四级/中级工
) (
—
) (
65
) (
70
) (
—
) (
46
) (
张皓韦
) (
男
) (
技校
) (
室内木装修工
) (
四级/中级工
) (
—
) (
65
) (
65
) (
—
) (
47
) (
李宏玉
) (
男
) (
职高
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
63
) (
60
) (
—
) (
—
) (
48
) (
李利
) (
男
) (
职高
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
——
) (
73
) (
68
) (
—
) (
—-
) (
49
) (
刘俊成
) (
男
) (
职高
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
60
) (
66
) (
—
) (
50
) (
李建军
) (
男
) (
职高
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
69
) (
60
) (
—
) (
51
) (
白轩宇
) (
男
) (
大学本科
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
—
) (
52
) (
刘旺
) (
男
) (
高中
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
一
) (
53
) (
刘振兴
) (
男
) (
高中
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
一
) (
54
) (
祁雄
) (
男
) (
高中
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
缺考
) (
缺考
) (
一
) (
55
) (
岳瑞风
) (
男
) (
职高
) (
电工
) (
四级/中级工
) (
缺考
) (
缺考
) (
一
)[image: ] (
2303181510000200046
) (
2303181510000200047
) (
2303181510000200048
) (
2303181510000200053
) (
2303181510000200052
) (
2303181510000200055
) (
2303181510000200054
) (
2303181510000200045
) (
2303181510000200051
) (
2303181510000200050
) (
2303181510000200049
)
职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

准考证号

[image: ] (
填报人：
)单位： ( 章 )

共 9 页 。

[image: ]
职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	56
	2303181510000200056
	张建军
	男
	职高
	电工
	四级/中级工

	缺考
	缺考

一

	57
	2303181510000200057
	姬立
	男
	职高
	电工
	四级/中级工

	60
	68

—

	58
	2303181510000200058
	刘建军
	男
	职高
	电工
	四级/中级工

	缺考
	缺考

一

	59
	2303181510000200059
	刘瑞峰
	男
	职高
	电工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

一

—

	60
	2303181510000200060
	张甫
	男
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	75
	70

一

—

	61
	2303181510000200061
	冯晓平
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—
	60
	60

	62
	2303181510000200062
	高心元
	女
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

	77
	60

—

	63
	2303181510000200063
	米鑫鹏
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

一
	65
	65

一

—

	64
	2303181510000200064
	任志强
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—-
	缺考
	缺考

—

	65
	2303181510000200065
	王二虎
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

[image: ]一
	62
	62

—

—

	66
	2303181510000200066
	王艳
	女
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

	63
	76

一

一

 (
填报人：
)单位： ( 章 )

共9页。

[image: ]
职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	67
	2303181510000200067
	颜佩龙
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—
	60
	65

—

—

	68
	2303181510000200068
	叶召男
	女
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—-
	60
	60

—

	69
	2303181510000200069
	张力敏
	男
	职高
	电工
	四级/中级工

	65
	72

—

	70
	2303181510000200070
	王永鹏
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—
	79
	70

—

—

	71
	2303181510000200071
	曹俊宝
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—
	60
	60

—

	72
	2303181510000200072
	王爱生
	男
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	60
	63

—

	73
	2303181510000200073
	王鹏
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—
	60
	60

—

	74
	2303181510000200074
	韩槿研
	女
	大学本科
	电工
	四级/中级工

	71
	62

—

	75
	2303181510000200075
	吕佳会
	女
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

	76
	2303181510000200076
	高倩
	女
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

	[image: ]63
	70

一

一

	77
	2303181510000200077
	张利婷
	女
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

	68
	65

一

一

 (
填报人：
)单位： (章)

共 9 页 。

职业技能等级认定成绩花名册

共9页。
计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	78
	2303181510000200078
	靳培瑶
	女
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

—
	60
	62

	—

	79
	2303181510000200079
	李然淇
	女
	大学本科
	电工
	四级/中级工

一
	60
	60

—

	80
	2303181510000200080
	张彩琴
	女
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

	60
	63

—

—

	81
	2303181510000200081
	李明洋
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

—
	70
	62

—

	82
	2303181510000200082
	郭帅
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

—
	61
	63

—

	83
	2303181510000200083
	王帅
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

一
	64
	60

—

	84
	2303181510000200084
	付佳鑫
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—
	61
	66

—

	85
	2303181510000200085
	赵海荣
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

—
	66
	63

—

—

	86
	2303181510000200086
	刘旭东
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

	61
	60

—

	87
	2303181510000200087
	郝宇恒
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

一
	60
	65

一

	88
	2303181510000200088
	王武杰
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

一
	60
	60

一

填报人：

[image: ]

单位： (章)

[image: ]
职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230318博生职业培训学校第4批认定

计划编号：23151000020003

填报日期：2023年03月24日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名

性别

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	89
	2303181510000200089
	尚泓旭
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

一
	60
	60

—

——

	90
	2303181510000200090
	赵春林
	男
	技校
	电工
	四级/中级工

	60
	69

—

—

	91
	2303181510000200091
	李介
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

	66
	66

——

——

	92
	2303181510000200092
	乔二蝉
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

	60
	65

—

—

	93
	2303181510000200093
	刘利锋
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

一
	65
	62

—

一

	94
	2303181510000200094
	王志云
	女
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

	44
	53

—

—

	95
	2303181510000200095
	秦磊
	男
	大学专科 和专科学
	电工
	四级/中级工

—
	62
	62

—

	96
	2303181510000200096
	白三
	男
	中等专业 学校
	电工
	四级/中级工

	[image: ]17
	55

 (
填报人：
)单位： (章)

共 9 页 。
image1.jpeg
St TRt ERT g Sut Bt N |

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image2.png

image18.png

image19.png

image20.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png